
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/240/17 

RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 60.454,48 zł zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 233.205,48 zł. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 

70.997,00 zł zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- plan dochodów 22.058.312,04 zł z tego: 

-bieżące – 20.285.285,04 zł, 

-majątkowe – 1.773.027,00 zł, 

- plan wydatków 23.119.325,04 zł z tego: 

-bieżące – 18.953.180,04 zł, 

-majątkowe – 4.166.145,00 zł. 

§ 4. Ustala się załącznik inwestycyjny do Uchwały w sprawie budżetu gminy Radziłów na 2017 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się załącznik przychody w kwocie 2.487.208 zł i rozchody w kwocie 1.426.195 zł budżetu 

Gminy na 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się załącznik planowane dotacje z budżetu Gminy na 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 6. 

§ 8. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1.061.013 zł planuje się pokryć wolnymi środkami. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Klimaszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 lipca 2017 r.

Poz. 2936



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/240/17 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 763 727,00 7 900,00 1 771 627,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 763 727,00 7 900,00 1 771 627,00 

  0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
0,00 4 900,00 4 900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 600,00 3 000,00 8 600,00 

710   Działalność usługowa 42 300,00 8 000,00 50 300,00 

 71095  Pozostała działalność 42 300,00 8 000,00 50 300,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 32 300,00 4 000,00 36 300,00 

Razem: 14 971 312,00 15 900,00 14 987 212,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 44 554,48 44 554,48 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 31 706,00 31 706,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 31 706,00 31 706,00 

 80110  Gimnazja 0,00 12 286,00 12 286,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 12 286,00 12 286,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

0,00 562,48 562,48 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 562,48 562,48 

Razem: 7 001 061,56 44 554,48 7 045 616,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2936



Dochody majątkowe w kwocie 1.773.027 zł w tym: 

- dotacje i środki na inwestycje –  0 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku – 10.000 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 0 zł, 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 1.758.127 zł. 

Dochody bieżące w kwocie – 20.285.285,04 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 0 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2936



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/240/17 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 785 600,00 14 000,00 799 600,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 741 700,00 14 000,00 755 700,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
175 250,00 14 000,00 189 250,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
838 700,00 1 500,00 840 200,00 

 40002  Dostarczanie wody 838 700,00 1 500,00 840 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
4 000,00 1 500,00 5 500,00 

600   Transport i łączność 3 336 260,00 19 000,00 3 355 260,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 321 286,00 19 000,00 3 340 286,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
843 300,00 19 000,00 862 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 332 698,00 14 000,00 346 698,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 332 698,00 14 000,00 346 698,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
152 624,00 14 000,00 166 624,00 

710   Działalność usługowa 368 775,00 9 900,00 378 675,00 

 71095  Pozostała działalność 331 000,00 9 900,00 340 900,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 900,00 400,00 2 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 000,00 1 500,00 209 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 400,00 300,00 37 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 400,00 100,00 5 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 600,00 1 300,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
10 200,00 200,00 10 400,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
2 200,00 6 800,00 9 000,00 

750   Administracja publiczna 1 471 603,00 12 754,00 1 484 357,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 184 996,00 9 490,00 1 194 486,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 687 177,00 2 000,00 689 177,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 729,00 342,00 127 071,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 342,00 49,00 14 391,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 942,00 7 000,00 66 942,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2936



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

21 994,00 99,00 22 093,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 350,00 3 264,00 15 614,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850,00 250,00 3 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 014,00 9 014,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
217 830,00 45 380,00 263 210,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 127 330,00 2 500,00 129 830,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 2 500,00 12 700,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 90 000,00 42 880,00 132 880,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 2 700,00 2 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 180,00 180,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
90 000,00 40 000,00 130 000,00 

758   Różne rozliczenia 130 000,00 - 42 880,00 87 120,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 - 42 880,00 87 120,00 

  4810 Rezerwy 130 000,00 - 42 880,00 87 120,00 

801   Oświata i wychowanie 5 520 966,00 0,00 5 520 966,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 763 133,00 - 18 017,00 2 745 116,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

441 000,00 - 18 017,00 422 983,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
253 909,00 9 505,00 263 414,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

75 000,00 9 505,00 84 505,00 

 80110  Gimnazja 1 425 623,00 0,00 1 425 623,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 200,00 14 800,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

300,00 200,00 500,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

347 257,00 8 512,00 355 769,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 8 512,00 8 512,00 

851   Ochrona zdrowia 69 395,00 0,00 69 395,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 395,00 0,00 68 395,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 895,00 - 20 000,00 19 895,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 20 000,00 33 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 009 258,00 0,00 1 009 258,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2936



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 266 825,00 3 000,00 269 825,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 613,00 3 000,00 5 613,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 175,00 - 300,00 22 875,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 300,00 700,00 

 85295  Pozostała działalność 40 913,00 - 3 000,00 37 913,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 100,00 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 150,00 12 150,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 307,00 50,00 357,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 3 300,00 2 700,00 

855   Rodzina 53 627,00 0,00 53 627,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

4 420,00 0,00 4 420,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

3 920,00 - 1 300,00 2 620,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

500,00 1 300,00 1 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 633 505,00 42 000,00 675 505,00 

 90002  Gospodarka odpadami 368 824,00 2 000,00 370 824,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 163,00 - 2 000,00 46 163,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 2 000,00 17 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 105 882,00 40 000,00 145 882,00 

  4260 Zakup energii 90 243,00 40 000,00 130 243,00 

926   Kultura fizyczna 4 200,00 2 000,00 6 200,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 200,00 2 000,00 6 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

Razem: 15 257 986,00 117 654,00 15 375 640,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 44 554,48 44 554,48 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 31 706,00 31 706,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

0,00 9 004,47 9 004,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 029,50 2 029,50 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 20 672,03 20 672,03 

 80110  Gimnazja 0,00 12 286,00 12 286,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 286,00 12 286,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2936



 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

0,00 562,48 562,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 67,44 67,44 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 495,04 495,04 

Razem: 7 001 061,56 44 554,48 7 045 616,04 

Wydatki majątkowe w kwocie 4.166.145 zł, w tym; 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 -  2.012.691,00 zł, 

Wydatki bieżące w kwocie 18.953.180,04 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3- 0 zł, 

- wydatki związane z realizacja zadań statutowych – 4.489.297,57 zł, 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 6.064.420,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7.133.840,00 zł, 

- obsługa długu – 200.000,00 zł, 

- dotacje – 1.065.622,47 zł. 

.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2936



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/240/17 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych w 2017 r. 

Lp. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

  Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

  

rok budżetowy 

2017 Rozdział Paragraf 

  
1 2 3 4 5 6 7 

1 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Okrasin - etap III 

1 448 835 01010 6050 10 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

2 

Modernizacja stacji 

uzdatniania wody 

w miejscowości Radziłów 

3 500 000 01010 6050 10 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

3 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz 

z oczyszczalnią ścieków 

w msc. Słucz 

5 042 000 01010 6050 48 050 
Urząd Gminy 

Radziłów 

4 
Przebudowa sieci 

wodociągowej w msc. Słucz 
1 000 000 01010 6050 8 000 

Urząd Gminy 

Radziłów 

5 
Budowa sieci wodociągowej 

w msc. Mikuty 
95 000 01010 6050 3 000 

Urząd Gminy 

Radziłów 

6 
Budowa sieci wodociągowej 

w msc. Czerwonki 
35 000 01010 6050 16 000 

Urząd Gminy 

Radziłów 

7 

Przebudowa sieci 

wodociągowej do kolonistów 

w msc. Radziłów 

50 000 01010 6050 50 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

8 

Budowa przyłączy 

kanalizacji w msc. 

Klimaszewnica 

20 131 01010 6050 19 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

9 

Budowa sieci wodociągowej 

do kolonistów w msc. 

Czerwonki 

20 000 01010 6050 1 200 
Urząd Gminy 

Radziłów 

10 
Budowa przyłączy 

kanalizacji w msc. Radziłów 
42 000 01010 6050 10 000 

Urząd Gminy 

Radziłów 

11 
Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Radziłowie 
300 000 01010 6050 10 000 

Urząd Gminy 

Radziłów 

12 

Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w Łojach-

Awissa 

100 000 01010 6050 4 000 
Zakład Komunalny 

Radziłów 

Razem     189 250  

13 Zakup pompy na hydrofornię 10 000 40002 6060 10 000 
Zakład Komunalny 

Radziłów 

Razem     10 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2936



14 

Rozbudowa drogi gminnej nr 

162705B w obrębie m. 

Rydzewo Szlacheckie  

 1 380 094 60016 

6050    500 
Urząd Gminy 

Radziłów 

6057   607 504 
Urząd Gminy 

Radziłów 

6059   347 241 
Urząd Gminy 

Radziłów 

15 
Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Brodowo 
1 135 954 60016 

6050    3 150 
Urząd Gminy 

Radziłów 

6057   385 118 
Urząd Gminy 

Radziłów 

6059   220 128 
Urząd Gminy 

Radziłów 

 

Rozbudowa drogi gminnej  

nr 162972B w miejscowości 

Łoje-Awissa 

  6050    523 
Urząd Gminy 

Radziłów 

16  464 033 60016 

6057   285 820 
Urząd Gminy 

Radziłów 

6059   163 370 
Urząd Gminy 

Radziłów 

17 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 104150B- Radziłów 

Dębówka  

4 200 000 60016 6050    6 500 
Urząd Gminy 

Radziłów 

18 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 104154B od drogi 

powiatowej nr 1836B - 

Szyjki i drogi gminnej nr 

162513B w m. Szyjki 

305 492 60016 6050   107 500 
Urząd Gminy 

Radziłów 

19 
Przebudowa skrzyżowania 

w miejscowości Wypychy 
71 500 60016 6050  71 500 

Urząd Gminy 

Radziłów 

20 

Przebudowa drogi gminnej nr 

104132B w miejscowości 

Mścichy 

10 000 60016 6050  10 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

21 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 104179B w miejscowości 

Glinki 

10 000 60016 6050  10 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

22 
Przebudowa dróg gminnych 

w miejscowości Zakrzewo 
16 000 60016 6050  16 000 

Urząd Gminy 

Radziłów 

23 
Przebudowa dróg gminnych 

w miejscowości Karwowo 
270 000 60016 6050  10 000 

Urząd Gminy 

Radziłów 

24 

Przebudowa infrastruktury 

drogowej na terenie gminy 

Radziłów 

2 800 000 60016 6050    5 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

25 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 104136B w miejscowości 

Radziłów 

262 000 60016 6050    5 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

26 

Przebudowa drogi gminnej 

 nr 104135B w miejscowości 

Radziłów 

420 000 60016 6050    7 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

27 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 162548B w miejscowości 

Klimaszewnica 

150 000 60016 6050    1 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

28 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 162973B w miejscowości 

Łoje - Awissa 

66 000 60016 6050  77 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2936



29 

Przebudowa drogi gminnych 

nr 104147B, 162501B, 

162502B w msc. Mikuty 

525 000 60016 6050  12 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

30 
Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Kownatki 
318 154 60016 

6050    500 
Urząd Gminy 

Radziłów 

6057    827 
Urząd Gminy 

Radziłów 

6059    473 
Urząd Gminy 

Radziłów 

31 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 104137B w msc. Rydzewo 

Szlachecki 

164 464 60016 

6050    500 
Urząd Gminy 

Radziłów 

6057    496 
Urząd Gminy 

Radziłów 

6059    284 
Urząd Gminy 

Radziłów 

32 

Rozbudowa drogi gminnej  

nr 104152B w miejscowości 

Czachy 

164 464 60016 

6050    500 
Urząd Gminy 

Radziłów 

6057    910 
Urząd Gminy 

Radziłów 

6059    520 
Urząd Gminy 

Radziłów 

33 

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Konopki-

Awissa 

243 064 60016 6050   110 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

34 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 104152B od drogi 

powiatowej nr 1834B do msc. 

Czachy 

671 000 60016 6050   364 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

34 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 162520B w miejscowości 

Kownatki 

80 000 60016 6050    738 
Urząd Gminy 

Radziłów 

36 

Przebudowa drogi gminnej nr 

162812B w miejscowości 

Racibory 

150 000 60016 6050    1 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

37 

Przebudowa i rozbudowa  

dróg gminnych nr 

104158B,162717B, 162714B 

w msc. Klimaszewnica 

1 350 000 60016 6050  17 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

38 
Rozbudowa drogi gminnej nr 

104157Bw msc. Kieljany 
330 000 60016 6050    2 000 

Urząd Gminy 

Radziłów 

39 

Wydatki inwestycyjne 

w ramach funduszu 

sołeckiego 

   23 389 60016 6050  23 389 
Urząd Gminy 

Radziłów 

Razem   2 874 991  

40 

Wydatki inwestycyjne 

w ramach funduszu 

sołeckiego 

78 624 70005 6050 78 624 
Urząd Gminy 

Radziłów 

41 
Przebudowa targowiska 

w Radziłowie 
700 000 70005 6050 48 000 

Urząd Gminy 

Radziłów 

42 
Adaptacja świetlicy 

w Klimaszewnicy 
500 000 70005 6050 14 000 

Urząd Gminy 

Radziłów 

43 Zakup działki w Słuczu 26 000 70005 6050 26 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

Razem  166 624  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2936



44 Zakup łyżki koparkowej 1 950 71095 6060 1 950 
Zakład Komunalny 

Radziłów 

Razem  1 950  

45 

Przebudowa pomieszczeń 

części budynku Urzędu 

Gminy w Radziłowie 

30 000 75023 6050 20 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

Razem  20 000  

46 

Zakup agregatu 

prądotwórczego na 

hydrofornię w msc. Słucz 

90 000 75421 6060 130 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

 130 000  

47 

Wykonanie ogrodzenia placu 

zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Radziłowie 

16 000 80101 6050 10 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

48 

Przebudowa infrastruktury  

wychowania przedszkolnego 

w gminie  Radziłów 

150 000 80103 6050 5 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

Razem     15 000  

49 

Wydatki inwestycyjne 

w ramach funduszu 

sołeckiego 

20 000 90004 6050   20 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

50 
Modernizacja parku 

w Radziłowie 
500 000 90004 6050 40 000 

Urząd Gminy 

Radziłów 

Razem     60 000  

51 

Budowa świetlicy wiejskiej 

wraz z zagospodarowaniem 

terenu w msc,. Swięcienin 

842704 90095 6050 300 
Urząd Gminy 

Radziłów 

52 

Instalacja kolektorów 

słonecznych na budynkach 

mieszkalnych 

402 500 90095 6050 15 000  
Urząd Gminy 

Radziłów 

53 

Zagospodarowanie terenu 

przy świetlicy wiejskiej 

w msc. Czerwonki 

30 000 90095 6050 8 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

54 

Nadanie nowych funkcji 

przesytrzeni publicznej 

w gminie Radziłów 

280 000 90095 6050 6 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

Razem  29 300  

Ogółem   17 203 182   3 497 115 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2936



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/240/17 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2017 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:        2 487 208  

1. Kredyty § 952 0  

2. Pożyczki § 952 0  

3. 
Pożyczki i kredyty na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0  

4. 
Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
§ 951 0  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  0  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 487 208  

Rozchody ogółem:        1 426 195  

1. Spłaty kredytów  § 992    651 450   

2. Spłaty pożyczek § 992    313 338   

3. 

Spłaty pożyczek i kredytów  otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§ 963 461 407  

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0  

5. Lokaty § 994 0  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2936



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/240/17 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

Dotacje  w 2017 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa zadania lub 

podmiot 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 600 60013 6300 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 

286 590,00   1 801 80101 

2540, 

2590, 

2820 

Stowarzyszenia 
Oświatowe  722 244,47  

2 600 60014 6300 Powiat Grajewski 372 440,00   2 801 80103 
2540, 

2590 

Stowarzyszenia 

Oświatowe  101 496,00  

3 754 75412 2820 
Ochotnicze Straże 
Pożarne 

1 600,00           

4 851 85111 6300 Powiat Grajewski 10 000,00           

5 853 85311 2710 Powiat Grajewski 3 555,00   3 801 80106 2540 
Stowarzyszenia 

Oświatowe  51 000,00  

6 921 92116 2480 

Biblioteka 

Samorządowa 

w Radziłowie 
 185 727,00          

Razem  674 185,00 185 727,00  Razem  874 740,47  

Ogółem  1 734 652,47  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2936



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/240/17 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

Uzasadnienie do zmian w budżecie: 

Zmiany dochodów i wydatków w budżecie wynikają z: 

- otrzymania dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami w 2017 r. – z przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych – 44.554,48 zł, 

- zwiększenia wydatków na zadania inwestycyjne w zakresie infrastruktury drogowej  i wodno-kanalizacyjnej 

oraz adaptacji świetlic, 

- rozwiązania rezerwy na zarządzanie kryzysowe w kwocie 42.880 zł z przeznaczeniem na: wydatki 

majątkowe - 40.000 zł zakup agregatu prądotwórczego na hydrofornię w msc. Słucz oraz 2.880 zł  

na zwalczanie epidemii afrykańskiego pomoru świń na terenie gminy (zakup wapna, płyty osb do tablic 

ogłoszeniowych, wypłata ekwiwalentów dla członków ochotniczych straży pożarnych – dyspozycje KPPSP 

w Grajewie oraz służb weterynaryjnych: wywóz i spalanie skażonych pasz, słomy i siana, rejestracja osób 

przybywających do napowietrzonego gospodarstwa, przygotowanie mat dezynfekujących w skażonych 

miejscowościach, przygotowanie miejsca do składowania obornika), 

- weryfikacji potrzeb i złożonych wniosków przez  poszczególne jednostki organizacyjne gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2936


		2017-07-21T12:29:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




